
 

Protokół nr LXXVI/23 

z przebiegu LXXVI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 26 października 2023 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji – 20 ( lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 
protokołu) 

1. Otwarcie obrad sesji. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła LXXVI sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich 
radnych.  

2. Sprawdzenie obecności radnych. 
Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - obecna 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - obecny 

- radny Tomasz Dominowski                                                             - obecny 

- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 

- radna Irena Kajszczak – Wiceprzewodnicząca Rady  Miejskiej       - obecna                            

- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 

- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 

- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 

- radny Konrad Masiarek                                                                  - obecny 

- radny Adam Michaś                                                                        - obecny 

- radna Jolanta Ogińska                                                                     - obecna 

- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 

- radna Katarzyna Pastusiak                                                              - obecna 
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- radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                 - nieobecny     

- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                         - obecny 

- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - nb 

- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 

- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 

  
3. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 

Radna Katarzyna Pastusiak 

          Radna Ewa Gemza 

          Radny Roman Karasiak 

   Przystąpiono do głosowania : 

- Katarzyna Czechowicz                                                                  - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                         
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            -za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej      - za 
- radna Irena Kajszczak    - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej         - za                             
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                       
- radny Adam Michaś                                                                          -                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                             
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                     
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                         
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- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                           
- radny Bartosz Zalega                                                                         - za                                                
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 
za -18, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu ).                                            

4. Przyjęcie protokołu z LXXV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu 28 września 2023 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- Katarzyna Czechowicz                                                                  - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                           - za  
- radna Ewa Gemza                                                                          - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej     - za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                          
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          -                                                            
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -za                                            
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - nb                                                
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Protokół nr LXXV/23 z przebiegu LXXV sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim w dniu 28 września 2023 roku – został przyjęty- za-18 , p-0, w-0 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do protokołu ) 
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5. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od                                      
29 września 2023 roku do 25 października 2023 roku. 

Sprawozdanie przedstawił Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego Jacek Lipiński. 

6. Informacja z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022-2023 
oraz o wynikach egzaminów zewnętrznych. 
 
Informację przedstawiła Pani naczelnik Wydziału Edukacji. 

7. Interpelacje radnych. 

    Do Biura Rady wpłynęły 2 interpelacje radnego Adama Ruda-
Rożniakowskiego. Interpelacje zostały odczytane w całości 

8. Zmiana porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk zaproponowała zmianę porządku obrad polegającą na wprowadzeniu 
do porządku w punkcie 10 projektu uchwały w sprawie: 

- przyjęcia uchwały  w sprawie  przyznania tytułu Honorowego Obywatela 
Aleksandrowa Łódzkiego Panu Grzegorzowi Siechowi. 

  

  Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak  - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej       - za                                                                                                          
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za   
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- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za      
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                            
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - nb                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad za -20, p-0, w -0 (lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 4 do protokołu ) 

 

9. Przyjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy 
Aleksandrów Łódzki. 

 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za                                        
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za  
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak    - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej     - za                                                         
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                  
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                    
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- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - nb                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr LXXVI/538/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 26 
października 2023 roku w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Aleksandrów 
Łódzki  – została przyjęta, za- 20, p-0, w -0 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 5 do protokołu) 

10. Przyjęcie uchwały w sprawie przyznania tytułu Honorowego 
Obywatela Aleksandrowa Łódzkiego Panu Grzegorzowi Siechowi 

   Uzasadnienie do w/w projektu przedstawiła Przewodnicząca Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim. 

Do projektu uchwały odniósł się Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  Pan Jacek 
Lipiński oraz Pani Iwona Dąbek Sekretarz. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                         - wstrzymał się                                       
- radny Tomasz Dominowski                                             - wstrzymał się  
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak     - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej    - za                                                                                                       
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                  - wstrzymał się                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                           
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                            
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                           
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za   
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- radny Piotr Marek Szewczyk                                           - wstrzymał się                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - nb                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                         - za                                 
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

    Uchwała nr LXXVI/539/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia  26 
października 2023 roku w sprawie przyznania tytułu Honorowego Obywatela 
Aleksandrowa Łódzkiego Panu Grzegorzowi Siechowi– została przyjęta, za-16, 
p-0, w-4 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 6 do protokołu ) 

11. Przyjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy 
Aleksandrów Łódzki 

 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                         - wstrzymał się                                     
- radny Tomasz Dominowski                                             - wstrzymał się 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak    - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej     - za                                                                                                               
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                             
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                              
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                       - wstrzymał się                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - nb                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
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- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr LXXVI/540/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
26 października 2023 roku w sprawie powołania Skarbnika Gminy Aleksandrów 
Łódzki – została przyjęta, za-17, p-0, w-3 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 7 do protokołu ) 

 
12. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały LXV/458/23 w sprawie 

uchwalenia Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2023 rok 
 

  Projekt uchwały omówiła Pani Skarbnik. 

   Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                           - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                      - za                                        
- radny Tomasz Dominowski                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak      - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej   - za                                                                                                          
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za     
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                           
- radny Adam Michaś                                                                        - za                                                      
- radna Jolanta Ogińska                                                                     - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                               -za                                                    
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                       
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za         
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                               - przeciw                                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                   
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - nb                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                 - przeciw                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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 Uchwała nr LXXVI/541/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 26 
października 2023 roku w sprawie zmiany uchwały nr LXV/458/23 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2023 rok – została przyjęta, 
za- 18, p-2, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 8 do protokołu) 

13. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 
Aleksandrów Łódzki na 2023 rok 
 
Projekt uchwały omówwła Pani Skarbnik. 

 Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                       
- radny Tomasz Dominowski                                                           - za  
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak  - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej      - za                                                                                                    
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                           
- radny Maciej Marciszko                                                   - wstrzymał się                                                    
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                          
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                              
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                     - wstrzymał się                                          
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                           - wstrzymał się                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - nb                 
- radny Bartosz Zalega                                                       - wstrzymał się                                          
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr LXXVI/542/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                    
26 października 2023 roku w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 
Aleksandrów Łódzki a 2023 rok– została przyjęta, za-16, p-0, w-4 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 9 do protokołu ) 
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14. Przyjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w 
formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin 
objętych wieloletnim rządowym programem „ Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2024-2028  
 
 
Projekt uchwały został omówiony przez Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej 
 
Przystąpiono do głosowania: 
 
- radna Katarzyna Czechowicz                                                           - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                       - za                                      
- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak    - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej     - za                                                                                                              
- radny Roman Karasiak                                                                     - za       
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                   - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                   
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -za                                                     
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                            
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                    
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za        
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - nb                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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  Uchwała nr LXXVI/543/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
26 października 2023 roku w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie 
zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin objętych 
wieloletnim rządowym programem „ Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-
2028 – została przyjęta- za -20, p-0, w-0  ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 10 do protokołu ) 

15.  Przyjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za 
świadczenia niepieniężne w formie posiłku i świadczenia rzeczowego w 
postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych 
wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2024-2028 

  Projekt uchwały omówił Dyrektor Ośrodka Pomocy. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                            
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                    
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb                            
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za     
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- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                           
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
 
  Uchwała nr LXXVI/544/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z 
dnia 26 października 2023 roku w sprawie określenia zasad zwrotu 
wydatków za świadczenia niepieniężne w formie posiłku i świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin objętych 
wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2024-2028 

 – została przyjęta, za – 20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik 
nr 11 do protokołu ) 

16. Przyjęcie uchwały w sprawie ustanowienie gminnego programu 
osłonowego w zakresie dożywiania na lata 2024-2028 
 
Projekt uchwały omówił Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Przystąpiono do glosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej       - za                                                                                                           
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za    
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- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - nb                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 Uchwała nr LXXVI/545/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 26 
października 2023 roku w sprawie  ustanowienie gminnego programu 
osłonowego w zakresie dożywiania na lata 2024-2028– została przyjęta, za- 20, 
p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 12 do protokołu ) 

 

17. Przyjęcie uchwały w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
strażaków ochotniczych straży pożarnych i kandydatów na strażaków 
ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 
Aleksandrów Łódzki 
 
Projekt uchwały omówiła Pani Sekretarz. 

Przystąpiono do głosowania: 

         - radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

         - radny Mieczysław Dominowski                                                     - za 

- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak   - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej     - za                                                                                                              
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  - za                                                      
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             -                                     
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- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - nb                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

 Uchwała nr LXXVI/546/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  z dnia 26 
października 2023 roku w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
strażaków ochotniczych straży pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników 
ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Aleksandrów Łódzki  - została 
przyjęta, za-19, p-0, w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 13 do 
protokołu ) 

18. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu A-5 w rejonie ulicy Pabianickiej  

 

Projekt uchwały omówiła Pani Agnieszka Ziąbka pracownik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                           - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                           - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -  
- radna Irena Kajszczak – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej   - za                                                             
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                   
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -                                          
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za         
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- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - nb                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 Uchwała nr LXXVI/547/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                
26 października 2023 roku w sprawie  zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla fragmentu 
obrębu A-5 w rejonie ulicy Pabianickiej – została przyjęta, za-18, p-0, w-0 ( lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 14 do protokołu ) 

19.  Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu wiejskiego Ciężków 

 

Projekt uchwały omówiła Pani Agnieszka Ziąbka pracownik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za                            
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                              
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      -                                          
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za      
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- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - nb                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                         - wstrzymał się                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXXVI/548/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
26 października 2023 roku w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu 
obrębu wiejskiego Ciężków – została przyjęta, za-18, p-0, w -1 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 15 do protokołu ) 

 

 
20. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu A-2 w rejonie ulicy Zgierskiej i Łąkowej 

 

Projekt uchwały omówił Pan Mariusz Markowski pracownik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do glosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radny Mariusz Grabowski – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej- za 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                   
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -                                                  
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                   
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za            
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- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                    - wstrzymał się                                          
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - nb                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXXVI/549/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia    26 
października 2023 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu A-2 w rejonie 
ulicy Zgierskiej i Łąkowej – została przyjęta, za- 18, p-0, w- 1 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 16 do protokołu ) 

21. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/490/23 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 lutego 2023 roku                                    
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki 
fragmentu obrębu wiejskiego Ruda Bugaj 

 

Projekt uchwały omówił Pan Mariusz Markowski pracownik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do glosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak   - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej     - za                                                                                                               
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za      
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- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - nb                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXXVI/550/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
26 października 2023 roku w sprawie  zmiany uchwały nr LXVII/490/23 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki fragmentu obrębu wiejskiego Ruda 
Bugaj- została przyjęta, za-20, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 17 do protokołu ) 

22. Przyjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Nowy Adamów i Łobódź położonych w Gminie Aleksandrów Łódzki 

 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do glosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za  
- radna Irena Kajszczak   - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskie       - za                                                                                                           
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                  
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za    
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- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - nb                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwałą nr LXXVI/551/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                              
26 października2023 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowościach 
Nowy Adamów i Łobódź położonych w Gminie Aleksandrów Łódzki – została 
przyjęta, za- 20, p-0, w-0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 18 do 
protokołu ) 

23. Przyjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sanie 
położonej w Gminie Aleksandrów Łódzki 

 Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

 

Przystąpiono do glosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak     - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej    - za                                    
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                                
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                   - za                                                            
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za            
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- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                            
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - nb                                                 
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXXVI/552/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
26 października 2023 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sanie 
położonej w Gminie Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za- 20, p-0, w-0 ( lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 19 do protokołu) 

24. Przyjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wola 
Grzymkowa położonej w Gminie Aleksandrów Łódzki 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji. 

Przystąpiono do glosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 
- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za 
- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 
- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
- radna Irena Kajszczak  - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej      - za                                                                                                      
- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        
- radny Roman Lemański                                                                   -  za                                        
- radny Maciej Marciszko                                                                  -  za                                                     
- radny Konrad Masiarek                                                                   -                                                             
- radny Adam Michaś                                                                          - za                                                             
- radna Jolanta Ogińska                                                                       - za                                                  
- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   
- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - za                                                           
- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za                                   
- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - za                                         
- radny Paweł Stasiak                                                                           - za                                  
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             - za                                    
- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - nb                                                
- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                               
- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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  Uchwała nr LXXVI/553/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                      
26 października 2023 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sanie 
położonej w Gminie Aleksandrów Łódzki  – została przyjęta, za-19, p-0, w-0 ( lista 
radnych głosujących stanowi załącznik nr 20 do protokołu ) 

25. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych 
Burmistrzowi i Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 
Powyższe informacje odczytała w całości Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata Grabarczyk. 
 

26. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 
27. Zapytania, wolne wnioski i informacje. 

 
 
 

28. Zamknięcie obrad sesji. 

  Na tym porządek obrad LXXVI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim w dniu 26 października 2023 roku został wyczerpany. 

 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


